As especificações, quantidades, preços unitários e globais ofertados pela 
empresa classificada no certame, serão conforme o especificado na Tabela de itens 
e valores extraída do sistema Betha Compras. 

1.3. O valor total da presente Ata correspondente ao preço obtido no certame 
licitatório, é de R$ 89.275,50 (oitenta e nove mil e duzentos e setenta e cinco 
reais e cinqüenta centavos), no qual se inclui todos os tributos, diretos ou indiretos, 
sobre a execução do objeto. 

1.4. Integra e completa a presente Ata de Registro de Preços, para melhor 
caracterização dos serviços e resultados, bem como para definir procedimentos e

[...]

02/06/2022. 

Detentor: DAMIL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; 
CNPJ: 27.250.886/0001-88; 
Inscrição Estadual n•: 03910192198; 
Endereço: Rua Emílio Noal. n' 151, Erechim/RS; 
Administrador: Milton João Oalmuth; 
CPF n': 638.004.460-49; 
Valor Total: R$ 137.457,84 (cento e trinta e sete mil e quatrocentos e cinqüenta e sete reais e 
oitenta e quatro centavos). 

Coordenação de Contratos